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Czego się nauczysz?
Poznasz zaawansowane techniki programowania w C#, co pozwoli Ci tworzyć nowoczesne
aplikacje desktopowe i webowe.

Nauczysz się wzorców projektowych, które ułatwią Ci projektowanie skalowalnych
i efektywnych systemów informatycznych.

Opanujesz pracę z platformą .NET Core, co otworzy przed Tobą możliwości tworzenia aplikacji
wieloplatformowych.

Zdobędziesz wiedzę o programowaniu w WPF, co umożliwi Ci projektowanie zaawansowanych
interfejsów użytkownika.

Poznasz zasady integracji oprogramowania z Azure, co przygotuje Cię do pracy
w środowiskach chmurowych.

Możesz zdobyć certyfikaty Microsoft, co potwierdzi Twoje kompetencje i zwiększy atrakcyjność
na rynku pracy.

Praca dla Ciebie
Jako developer, będziesz tworzyć aplikacje desktopowe, webowe lub mobilne w technologii .NET.

Pracując jako front-end developer, będziesz projektować interfejsy użytkownika
w nowoczesnych frameworkach.

Możesz zostać system architect, odpowiadając za projektowanie i wdrażanie systemów IT.

Jako integrator systemów, będziesz zajmować się łączeniem różnych platform
technologicznych.

Możesz rozwijać się jako programista chmurowy, tworząc aplikacje działające w środowiskach
Azure.

Praca w firmach partnerskich Microsoft otworzy przed Tobą możliwości w międzynarodowych
projektach IT.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Systemy operacyjne

Programowanie aplikacji internetowych

Programowanie obiektowe

Programowanie zaawansowane

Projektowanie interfejsów użytkownika

Projektowanie systemów informatycznych

Architektura komputerów

Automatyka i robotyka

Inżynieria systemów i analiza systemowa

Bezpieczeństwo w systemach i sieciach komputerowych

Narzędzia informatyki

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Administrowanie systemami informatycznymi

Wzorce projektowe

Projektowanie aplikacji rozproszonych

Studium przypadku - programowanie w grupie programistycznej

Programowanie zaawansowane II

Integracja oprogramowania z platformą Azure

Programowanie aplikacji internetowych MVC

Projekt systemu informatycznego
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Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

360 godzin nauki języka obcego (90 godz. na semestr) od 1 do 4 semestru.
Na studiach niestacjonarnych:

90 godzin nauki jednego języka obcego (45 godz. na semestr) w 3 i 4 semestrze.
 
Do wyboru: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Wykładowcy

dr inż. Mariusz Mol, Menedżer kierunku
Dr inż. Mariusz Mol specjalizuje się w uczeniu maszynowym, wizji komputerowej, analizie danych i
systemach embedded. Pracuje głównie w Pythonie, wykorzystując TensorFlow i OpenCV.

Wykładowca akademicki z doświadczeniem w projektach krajowych i międzynarodowych.
Realizuje badania z zakresu edge AI, przetwarzania obrazu i optymalizacji systemów
wbudowanych.

Absolwent MIT Applied Data Science Program. Prowadzi interdyscyplinarne projekty łączące AI,
automatykę, ekologię i edukację. Wspiera rozwój młodych naukowców i innowacji. Pracował dla
Coca-Cola HBC.

Twórca rozwiązań IoT opartych na ESP32, Jetson Orin i LoRa. Łączy informatykę z ochroną
środowiska i inżynierią w projektach badawczo-rozwojowych.

mgr Magdalena Biegusiewicz
Specjalizuje się obszarze HR, a w szczególności w Employer Brandingu, rekrutacji, marketingu
rekrutacyjnym, kulturze organizacyjnej oraz komunikacji wewnętrznej.

Praktyk od lat związany z branżą IT. Łączy doświadczenie techniczne z wiedzą biznesową,
wspierając rozwój projektów i skuteczne wykorzystanie nowych technologii.

Autorka bloga oraz tekstów eksperckich z obszaru HR, w których dzieli się wiedzą i
doświadczeniem. Jej publikacje wspierają rozwój specjalistów i praktyków zarządzania ludźmi.

Potrafi wdrażać strategie HR w organizacjach: w tym rekrutacyjną, marki pracodawcy,
współuczestniczyć w kształtowaniu i ewolucji kultury organizacyjnej. Miłośniczka pracy projektowej
i grupowej.

mgr inż. Igor Brzeżek
Specjalizuje się w sieciach komputerowych, systemach teletechniki oraz w obszarze IoT. Zajmuje
się też cyberbezpieczeństwem, łącząc wiedzę praktyczną z technologią.

Posiada doświadczenie w prowadzeniu działalności IT, która obejmuje usługi ISP oraz instalacje
teletechniczne. Łączy wiedzę techniczną z praktyką rynkową.

Jest autorem bloga itblog.netstudio.net.pl oraz wielu kursów dostępnych na uczelnianej platformie.
Dzieli się tam wiedzą praktyczną i przykładami przydatnymi w IT.

Wyróżnia się biegłością w zakresie sieci komputerowych, systemów operacyjnych i
cyberbezpieczeństwa. Zajmuje się także teletechniką oraz programowaniem.

mgr Łukasz Bugaj
Od początku swojej kariery zawodowej związany ze sprzedażą. Kilka lat pracował w branży
finansowej jako Team Lider, gdzie z sukcesami koordynował pracą zespołu doradców klienta
kluczowego.



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umo wy w
rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa
między Uniwersytetem WSM Merito we Wrocławiu a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

6/7

Od ponad 10 lat związany z Biurem Rekrutacji Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie gdzie pełni
funkcję Koordynatora ds. zarządzania procesami B2B i B2C.

Wielokrotnie otrzymywał wyróżnienia jako najlepszy sprzedawca w całej grupie Uczelni WSB
Merito, co potwierdza jego skuteczność i wysokie standardy pracy.

Jego zainteresowania to przede wszystkim komunikacja międzyludzka oraz negocjacje w relacjach
B2B, jak również wszelkie aspekty związane ze sprzedażą.

mgr inż. Marek Foryś
Specjalizuje się w technologii komputerowej, projektowaniu baz danych oraz programowaniu w
językach Python, PHP i JavaScript. Posiada bogate doświadczenie w tworzeniu aplikacji.

W swojej karierze zawodowej realizował projekty informatyczne dla różnych sektorów, łącząc
wiedzę techniczną z praktyką biznesową i dostarczając wydajne, skalowalne rozwiązania IT.

Interesuje się automatyzacją procesów, analizą danych oraz nowoczesnymi technologiami
webowymi. Stale rozwija swoje kompetencje w obszarze inżynierii oprogramowania i baz danych.

Posiada umiejętność pracy zespołowej i zarządzania projektami. Skutecznie planuje, realizuje i
wdraża rozwiązania technologiczne, odpowiadając na konkretne potrzeby użytkowników
końcowych.

mgr inż. Aleksandra Kowalczuk
Specjalizuje się w analizie i wizualizacji danych, obliczeniach dużej mocy (High Performance
Computing), uczeniu maszynowym i przetwarzaniu języka naturalnego oraz cyberbezpieczeństwie.

Doświadczona ekspertka w zakresie implementacji rozwiązań cyberbezpieczeństwa oraz obliczeń
dużej mocy.

Perspektywy TOP 100 Women in Data Science Poland 2024, laureatka grantów wyjazdowych na
międzynarodowe konferencje, zdobywczyni nagród za pomysł na start-up technologiczny,
prelegentka i mentorka.

Specjalizuje się w dobrych praktykach programowania, zaawansowanej analizie, przetwarzaniu i
wizualizacji danych. Zajmuje się także obliczeniami dużej mocy i bezpieczeństwem cyfrowej
tożsamości.

prof. Andrey Grishkevich
Zajmuje się minimalnymi i quasi-minimalnymi modelami matematycznymi złożonych systemów,
algorytmami kombinatorycznymi opartymi na kratach dystrybucyjnych oraz algorytmami obliczeń
niezawodnościowych.

Doktor habilitowany w dziedzinie informatyki (praca habilitacyjna "Opracowanie i badanie
algorytmów kombinatorycznych szacowania niezawodności i diagnostyki obwodów
elektrycznych").

Autor / współautor ponad 200 publikacji (m.in. monografie „Zagadnienia energetyczne wybranych
urządzeń elektrycznych systemów stalowniczych”, "Teoria pola"). Brałem udział w 5 projektach
badawczych.
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Promotor dwóch zakończonych przewodów doktorskich, ponad 50 projektów dyplomowych i prac
magisterskich.

mgr Bogumiła Urban
Posiada 30-letnie doświadczenie na stanowiskach zarządczych w różnych sektorach gospodarki, w
tym w branży lotniczej, reklamowej oraz w szkolnictwie wyższym.

Organizatorka licznych wyjazdów studyjnych do uniwersytetów w Europie i na całym świecie,
dzięki którym uczestnicy mogli zdobywać wiedzę, doświadczenie oraz nawiązywać
międzynarodowe kontakty.

Odpowiadała za rozwój marketingu w Międzynarodowym Porcie Lotniczym Katowice jako dyrektor
ds. promocji, analiz i rozwoju. Pełniła także funkcję dyrektora handlowego w agencjach
reklamowych.

mgr inż. Michał Niemczyk
Specjalizuje się w zastosowaniach sztucznej inteligencji w przemyśle oraz General Aviation,
szczególnie w analizie danych z urządzeń Edge AI, takich jak Jetson Orin Nano.

Realizuje projekty badawcze z zakresu przemysłu w lotnictwie ogólnym, wykorzystując AI i
Machine Learning; aktywnie działa w Śląskim Klastrze Lotniczym, wspierając innowacje branżowe.

Autor i współautor badań naukowych, materiałów dydaktycznych i szkoleń z zakresu AI, uczenia
maszynowego oraz systemów embedded dla branży General Aviation.

Posiada doświadczenie akademickie oraz praktyczne w obszarze testowania oprogramowania,
analizy danych i wdrażania rozwiązań AI w środowiskach produkcyjnych.

mgr inż. Marcin Hanasiewicz
Pracuje jako konsultant ds. rozwoju i utrzymania infrastruktury IT w sektorze korporacyjnym,
wykorzystując rozwiązania oparte na Microsoft Windows Server/Desktop, Intune, AVD i O365.

Pasjonat technologii Microsoft, od kilku lat pracuje z usługami opartymi na platformie Azure.
Wieloletni trener i nauczyciel, posiada tytuł Microsoft Certified Trainer.

Autor publikacji dotyczących zastosowania technologii chmurowych w zapewnianiu wydajności i
ciągłości działania usług informatycznych.

Posiada biegłość w administrowaniu złożonymi i rozproszonymi systemami infrastruktury IT,
zarówno wirtualnej, jak i fizycznej.


